

CA Finans ApS

Skovbovænget 95, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 31 71 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Casper Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Finans ApS Skovbovænget 95 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 31 71 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Abrahamsen, direktør
Kapitalinteresse	Inter Electric, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 194.180 kr. mod 299.101 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-105.820	-899
Resultat før skat	194.180	299.101
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	194.180	299.101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	76.380	241.901
Disponeret i alt	194.180	299.101

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	425.000	425.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	425.000	425.000
	Anlægsaktiver i alt	425.000	425.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	0
	Tilgodehavender i alt	300.000	0
	Likvide beholdninger	136.482	299.502
	Omsætningsaktiver i alt	436.482	299.502
	Aktiver i alt	861.482	724.502

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	702.813	626.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	<u>860.613</u>	<u>723.633</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>869</u>	<u>869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>869</u>	<u>869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>869</u>	<u>869</u>
Passiver i alt	<u>861.482</u>	<u>724.502</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	626.433	57.200	723.633
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.380	117.800	194.180
	40.000	702.813	117.800	860.613

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	425.000	425.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	425.000	425.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Inter Electric, Stenløse	50 %	63.991	-341.811
		63.991	-341.811

2. Eventualposter

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån hos kapitalinteresse. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 543 t.kr.